
2024년도 추경 3 회 자활및생활안정기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 893,906 890,006 3,900

200 세외수입 60,060 56,160 3,900

210 경상적세외수입 34,500 30,600 3,900

216 이자수입 34,500 30,600 3,900

216-01 공공예금이자수입 33,900 30,000 3,900

< 복지정책과 > 33,900 30,000 3,900

  ○공공예금 이자수입 3,900 0 3,900
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,900,000원



2024년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 717,947 710,928 7,019

200 세외수입 7,705 0 7,705

210 경상적세외수입 300 0 300

216 이자수입 300 0 300

216-01 공공예금이자수입 300 0 300

< 복지정책과 > 300 0 300

  ○공공예금 이자수입 300 0 300

220 임시적세외수입 2,221 0 2,221

224 기타수입 2,221 0 2,221

224-07 그외수입 2,221 0 2,221

< 복지정책과 > 2,221 0 2,221

  ○의료급여 반환금(정산진료비 등) 2,221 0 2,221

230 지방행정제재ㆍ부과금 5,184 0 5,184

235 환수금 5,184 0 5,184

235-01 부정이익환수금 5,184 0 5,184

< 복지정책과 > 5,184 0 5,184

  ○의료급여 환수금(부당이득금, 구상금 등)

5,184 0 5,184

700 보전수입등및내부거래 613,457 614,143 △686

720 내부거래 587,574 588,260 △686

721 전입금 587,574 588,260 △686

721-03 기타회계전입금 587,574 588,260 △686

< 복지정책과 > 587,574 588,260 △686

  ○일반회계 전입금 587,574 588,260 △686
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

300,000원

2,221,000원

   5,184,000원

587,574,000원


